

PRIMARIA OR. DONDUSENI

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Reabilitarea parcului central din orasul Donduseni. Etapa III****Valoarea de deviz 506 344,88 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu [Разработка грунта под траншеею]	m3	120,00	101,114	12 133,716
2	GA09A	Saparea tunelului si introducerea concomitenta a tevii de protectie pe sub drumuri sau cai ferate, executate cu ajutorul frezei, teville de protectie avind diametrul exterior Dn pina la 324 mm	m	16,00	1 767,692	28 283,079
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	100,00	26,341	2 634,07
4	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	20,00	1 300,00	26 000,00
5	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t	35,00	182,00	6 370,00

1	2	3	4	5	6	7
6		Nisip	m3	23,00	300,00	6 900,00
7		Caramida	buc	3 900,00	5,00	19 500,00
8	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc	28,00	1 310,164	36 684,578
9	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri [Tiava ПНД d=110мм]	1 km	0,043	86 577,744	3 722,843
10		Complect de iluminare a trecerii de pietoni pe baterii solare	buc	1,00	15 000,00	15 000,00
		<i>Total</i>	Lei			157 228,286
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			9 635,985
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			7 245,836
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			25 245,965
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			11 961,364
		<i>Total</i>				211 317,436
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				211 317,436 40 149,939
		2. Lucrari de montare				
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит КМПН- 2/5)	buc	1,00	239,833	239,833
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (автомат ВА47- 29/1/16В в ЩРН)	buc	1,00	95,766	95,766
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (автомат ВА47- 29/1/1В в ЩРН)	buc	20,00	95,767	1 915,332
14	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur(Светильник венчающий с лампамиДРЛ-125	buc	28,00	168,146	4 708,075
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m	100 m	0,43	1 470,637	632,374

1	2	3	4	5	6	7
		pina la: 1 kg				
16	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	5,63	1 603,096	9 025,431
17	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	5,63	2 060,401	11 600,058
18	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	5,63	1 825,197	10 275,86
19	08-02-160-2	Cap terminal din rasini sintetice (epoxide) pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35mm2 RAUHEM	buc	56,00	334,934	18 756,296
		<i>Total</i>	Lei			57 249,025
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			9 193,099
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			16,604
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			29 111,479
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			5 734,213
		<i>Total</i>				101 304,42
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				101 304,42 38 304,578
		3. Utilaj				
20		Щит КМПН- 2/5	buc	1,00	200,00	200,00
21		Автомат, выключатель однопол, ВА47-29, 16А(В)	buc	1,00	22,00	22,00
22		Автомат, выключатель однопол, ВА47-29, 1А(В)	buc	25,00	30,00	750,00
23		Кабель АВБбШв -1 3х16,0 мм2	m	563,00	60,00	33 780,00
24		Лампа Led	buc	56,00	100,00	5 600,00
25		Светильник венчающий	buc	28,00	2 000,00	56 000,00
26		Cap terminal	buc	56,00	200,00	11 200,00
27		Cablu WG 1.5 x 3	m	43,00	11,25	483,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			108 035,75
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			1 296,429
		<i>Total</i>				109 332,179
		Total Utilaj Inclusiv salariu				109 332,179

		Total	Lei	421 954,07	
		TVA	20 %	84 390,81	
		Total deviz: Inclusiv salariu			506 344,88

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Reabilitarea parcului central din orasul Donduseni. Etapa III

Valoarea de deviz 506 344,88 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	456,5202	84,97	38 790,521
2.	7136080025000	Montator conducte	h-om	47,52	84,97	4 037,774
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	245,00	84,97	20 817,65
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,48	84,97	40,786
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	173,80	84,97	14 767,786
		Total manopera				78 454,52

Materiale:

1.	000151-1	Щит КМПН- 2/5	buc	1,00	200,00	200,00
2.	000151-2	Автомат, выключатель однопол, ВА47-29, 16А(В)	buc	1,00	22,00	22,00
3.	000151-3	Автомат, выключатель однопол, ВА47-29, 1А(В)	buc	25,00	30,00	750,00
4.	000151-4	Кабель АВББШв -1 3х16,0 мм2	m	563,00	60,00	33 780,00
5.	000151-5	Лампа Led	buc	56,00	100,00	5 600,00
6.	000151-6	Светильник венчающий	buc	28,00	2 000,00	56 000,00
7.	000151-7	Cap terminal	buc	56,00	200,00	11 200,00
8.	000151-8	Cablu WG 1.5 x 3	m	43,00	11,25	483,75
9.	000200-1	Nisip	m3	23,00	300,00	6 900,00
10.	000200-2	Caramida	buc	3 900,00	5,00	19 500,00
11.	000300-1	Complet de iluminare a trecerii de pietoni pe baterii solare	buc	1,00	15 000,00	15 000,00
12.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,00	0,01	0,00
13.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0448	0,01	0,00
14.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0006	0,01	0,00
15.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0002	0,01	0,00
16.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0048	0,01	0,00
17.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0563	0,01	0,001
18.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0056	0,01	0,00
19.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0003	0,01	0,00
20.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	33,33	5,00
21.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,59	0,01	0,006
22.	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	0,336	0,01	0,003
23.	1019852	Vopsea	kg	1,4375	0,01	0,014

24.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0034	3 500,00	11,90
25.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5,04	0,00	0,00
26.	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	5,60	0,00	0,00
27.	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	8,40	1 500,00	12 600,00
28.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	4,80	50,00	240,00
29.	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,016	3 500,00	56,00
30.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	0,01	0,00
31.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	2,40	25,00	60,00
32.	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	6,40	24,00	153,60
33.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	178,56	12,50	2 232,00
34.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,12	25,00	28,00
35.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,12	33,33	37,33
36.	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	2,56	25,00	64,00
37.	2521216701000	Teava din otel	m	16,32	750,00	12 240,00
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 800,00	0,00	0,00
39.	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	28,28	0,00	0,00
40.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	3,104	25,00	77,60
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,352	14,00	32,928
42.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1646	0,01	0,001
43.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,28	0,01	0,003
44.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,7926	0,01	0,008
45.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1925	0,01	0,002
46.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,014	0,01	0,00
47.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,215	0,01	0,002
48.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	43,00	75,00	3 225,00
49.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	8,40	15,00	126,00
50.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,28	125,00	35,00
Total materiale de constructii						180 660,15

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	55,5903	0,01	0,557
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	19,4186	50,00	970,93
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	19,4186	50,00	970,93
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	10,08	15,00	151,20
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	10,00	7,70
6.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	18,08	300,00	5 424,00

7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	52,00	500,00	26 000,00
8.	2952270003619	Instalatie de forat si turnat pilotii tip "CELE" diam = 400 - 1200 mm, putere 45 cp	h-ut	17,28	200,00	3 456,00
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,36	25,00	84,00
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,96	25,00	24,00
11.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	3,36	33,33	111,989
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	6,30	500,00	3 150,00
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	6,37	1 000,00	6 370,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	55,5903	300,00	16 677,09
		Total utilaje de construcții				63 398,40

Total	Lei	421 954,07
TVA	20 %	84 390,81

Total deviz:

506 344,88

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect PRIMARIA OR. DONDUSENI

Investitor PRIMARIA OR.DONDUSENI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu [Разработка грунта под траншею]	m3			101,114
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,19	84,97	101,11
		<i>Total</i>	Lei			12 133,716
2	GA09A	Saparea tunelului si introducerea concomitenta a tevii de protectie pe sub drumuri sau cai ferate, executate cu ajutorul frezei, tevile de protectie avind diametrul exterior Dn pina la 324 mm	m			1 767,692
	7136080025000	Montator conducte	h-om	2,97	84,97	252,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,03	84,97	2,55
	2521216701000	Teava din otel	m	1,02	750,00	765,00
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	11,16	12,50	139,50
	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,16	25,00	4,00
	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,001	3 500,00	3,50
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,194	25,00	4,85
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,07	25,00	1,75
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,15	25,00	3,75
	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	0,40	24,00	9,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,07	33,33	2,33
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,30	50,00	15,00
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,21	33,33	7,00
	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	1,13	300,00	339,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,06	25,00	1,50
	2952270003619	Instalatie de forat si turnat pilotii tip " CELE" diam = 400 - 1200 mm, putere 45 cp	h-ut	1,08	200,00	216,00
		<i>Total</i>	Lei			28 283,079
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,341
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	84,97	26,34
		<i>Total</i>	Lei			2 634,07
4	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1 300,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,60	500,00	1 300,00
		<i>Total</i>	Lei			26 000,00
5	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t			182,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,182	1 000,00	182,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			6 370,00
6		Nisip	m3			300,00
	000200-1	Nisip	m3	1,00	300,00	300,00
		Total	Lei			6 900,00
7		Caramida	buc			5,00
	000200-2	Caramida	buc	1,00	5,00	5,00
		Total	Lei			19 500,00
8	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			1 310,164
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,75	84,97	743,49
	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	1,01	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,00	0,00	0,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,20	0,00	0,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,18	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,084	14,00	1,18
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,30	1 500,00	450,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	25,00	3,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,225	500,00	112,50
		Total	Lei			36 684,578
9	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri [Tiava ПНД d=110мм]	1 km			86 577,744
	1	Muncitor	h-om	133,00	84,97	11 301,00
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	0,01	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,08	3 500,00	276,74
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,00	75,00	75 000,00
		Total	Lei			3 722,843
10		Complet de iluminare a trecerii de pietoni pe baterii solare	buc			15 000,00
	000300-1	Complet de iluminare a trecerii de pietoni pe baterii solare	buc	1,00	15 000,00	15 000,00
		Total	Lei			15 000,00
		2. Lucrari de montare				
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩИТ КМПН- 2/5)	buc			239,833
	1	Muncitor	h-om	2,32	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	33,33	5,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,03	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	10,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	300,00	30,00
		Total	Lei			239,833
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (автомат БА47- 29/1/16В в ИПР)	buc			95,766
	1	Muncitor	h-om	1,12	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	300,00	0,60
		Total	Lei			95,766
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc			95,767

1	2	3	4	5	6	7
		transportare (автомат БА47- 29/1/1В в ЦПН)				
	1	Muncitor	h-om	1,12	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	300,00	0,60
		<i>Total</i>	Lei			1 915,332
14	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur(Светильник венчающий с лампамиДРЛ-125	buc			168,146
	1	Muncitor	h-om	1,83	84,97	155,50
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,012	0,01	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	0,01	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0005	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	125,00	1,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	0,01	0,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,36	15,00	5,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	300,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			4 708,075
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 470,637
	1	Muncitor	h-om	12,40	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,01	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,01	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,01	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,01	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,50	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	0,01	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	50,00	150,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	300,00	117,00
		<i>Total</i>	Lei			632,374
16	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 603,096
	1	Muncitor	h-om	13,70	84,97	1 164,09
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,01	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,01	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСтр3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,01	0,01	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,25	0,01	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,01	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	0,01	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,22	50,00	161,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,22	50,00	161,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	300,00	117,00
		<i>Total</i>	Lei			9 025,431
17	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 060,401
	1	Muncitor	h-om	6,63	84,97	563,35

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,99	0,01	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,99	300,00	1 497,00
		<i>Total</i>	Lei			11 600,058
18	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			1 825,197
	1	Muncitor	h-om	6,51	84,97	553,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,24	0,01	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,24	300,00	1 272,00
		<i>Total</i>	Lei			10 275,86
19	08-02-160-2	Cap terminal din rasini sintetice (epoxide) pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35mm2 RAUHEM	buc			334,934
	1	Muncitor	h-om	3,88	84,97	329,68
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	0,01	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	0,01	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	0,01	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	0,01	0,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15	15,00	2,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	300,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			18 756,296
		3. Utilaj				
20		Щит КМПН- 2/5	buc			200,00
	000151-1	Щит КМПН- 2/5	buc	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	Lei			200,00
21		Автомат, выключатель однопол, ВА47-29, 16А(В)	buc			22,00
	000151-2	Автомат, выключатель однопол, ВА47-29, 16А(В)	buc	1,00	22,00	22,00
		<i>Total</i>	Lei			22,00
22		Автомат, выключатель однопол, ВА47-29, 1А(В)	buc			30,00
	000151-3	Автомат, выключатель однопол, ВА47-29, 1А(В)	buc	1,00	30,00	30,00
		<i>Total</i>	Lei			750,00
23		Кабель АВБбШв -1 3х16,0 мм2	m			60,00
	000151-4	Кабель АВБбШв -1 3х16,0 мм2	m	1,00	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			33 780,00
24		Лампа Led	buc			100,00
	000151-5	Лампа Led	buc	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	Lei			5 600,00
25		Светильник венчающий	buc			2 000,00
	000151-6	Светильник венчающий	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
		<i>Total</i>	Lei			56 000,00
26		Cap terminal	buc			200,00
	000151-7	Cap terminal	buc	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	Lei			11 200,00
27		Cablu WG 1.5 x 3	m			11,25
	000151-8	Cablu WG 1.5 x 3	m	1,00	11,25	11,25
		<i>Total</i>	Lei			483,75

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.